

# Højrup Holding Esbjerg ApS

Gåsebakken 35, Hostrup, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 28 98 94 07

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

---

Rasmus Højrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Højrup Holding Esbjerg ApS Gåsebakken 35, Hostrup 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 98 94 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rasmus Højrup
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	EGI ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab for EGI ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.325</b>	<b>-8.568</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	340.266	595.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.995	8.257
Øvrige finansielle omkostninger	-5.855	-3.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.081</b>	<b>592.217</b>
Skat af årets resultat	0	732
<b>Årets resultat</b>	<b>349.081</b>	<b>592.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.266	95.573
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	393.976
Disponeret fra overført resultat	-99.185	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.081</b>	<b>592.949</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.392.014</u>	<u>1.801.748</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.392.014</u>	<u>1.801.748</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.392.014</u></b>	<b><u>1.801.748</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.064	280.079
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>37.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.064</u>	<u>317.235</u>
Likvide beholdninger	<u>14.298</u>	<u>7.726</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.362</u></b>	<b><u>324.961</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.483.376</u></b>	<b><u>2.126.709</u></b>



**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.327.014	986.748
Overført resultat	726.565	825.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.286.579</u></b>	<b><u>2.040.898</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	61.432	0
Anden gæld	135.365	85.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.797</u>	<u>85.811</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>196.797</u></b>	<b><u>85.811</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.483.376</u></b>	<b><u>2.126.709</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	986.748	825.750	103.400	2.040.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	340.266	-99.185	108.000	349.081
	<b>125.000</b>	<b>1.327.014</b>	<b>726.565</b>	<b>108.000</b>	<b>2.286.579</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
